MATERIAIS DE CONSUMO, SERVIÇOS DE TERCEIROS DE PESSOA JURÍDICA, E DEMAIS
DESPESAS NECESSÁRIAS PARA O DESENVOLVIMENTO DA INSTITUIÇÃO, VISANDO À
MELHORIA DA QUALIDADE DE ATENDIMENTO E A INCLUSÃO SOCIAL DE 39 (TRINTA E
NOVE) IDOSOS. 

Valor total do repasse: R$ 52.000,00 (Cinquenta e dois mil reais) + REDIMENTOS. 

Período: 180 dias (3 meses), a partir da liberação do recurso em conta corrente.  

Tipo da Parceria: Termo de Fomento. 

Fonte de recurso: Recursos não vinculados à Assistência Social/Fonte1669000000000.  

JUSTIFICATIVA PELA INEXIGIBILIDADE